
1. AUTOMOBILY 
1.01 Osobné automobily
1.02 Športové vozidlá, prototypy
1.03 Terénne vozidlá
1.04 Minibusy a autobusy
1.05 Karavany, obytné automobily
1.06 Nákladné automobily a ťahače
1.07 Ľahké úžitkové automobily
1.08 Prívesy a iné prípojné vozidlá
1.09 Špeciálne automobily

2. ELEKTROMOBILY A AUTOMOBILY NA ALTERNATÍVNY POHON

3. PRÍSLUŠENSTVO VOZIDIEL
3.01 Doplnky vybavenia motorových vozidiel
3.02 Audio a videotechnika pre motorové vozidlá
3.03 Komunikačné a navigačné zariadenia pre motorové vozidlá
3.04 Doplnky na športové úpravy
3.05 Diely a doplnky na zvláštne úpravy, tuning

4. DIELY VOZIDIEL
4.01 Motory, ich časti a príslušenstvo
4.02 Prevodové ústrojenstvo a jeho časti
4.03 Podvozky, ich časti a príslušenstvo
4.04 Karosérie, kabíny, ich časti a vybavenie
4.05 Kolesá a pneumatiky
4.06 Dielce na zvláštne úpravy

5. VÝROBA, PREVÁDZKA A OPRAVY MOTOROVÝCH VOZIDIEL
5.01 Diagnostika
5.02 Náradie a nástroje
5.03 Stroje a zariadenia pre opravovne
5.04 Vybavenie pneuservisov
5.05 Zariadenia a materiály pre lakovne
5.06 Vybavenie a prostriedky na umývanie a konzerváciu vozidiel
5.07 Pohonné hmoty a mazivá, zariadenia na ich výdaj
5.08 Vybavenie predajní skladov a dielní
5.09 Likvidácia a recyklácia motorových vozidiel
5.10 Výrobné zariadenia a systémy pre automobilový priemysel

6. SLUŽBY PRE MOTORISTOV
6.01 Legislatíva, metrológia, skúšobníctvo
6.02 Autoškoly
6.03 Požičovne
6.04 Dopravné a signalizačné zariadenia
6.05 Dopravné služby, logistika
6.06 Literatúra, informácie

7. FINANČNÉ SLUŽBY, REKLAMA, SOFTVÉR
7.01 Finančné služby, lízing
7.02 Poisťovne
7.03 Proexportné služby
7.04 Reklama
7.05 Aplikačný softvér pre autosalóny, autoservisy, autobazáre

8. INŠTITÚCIE A SPOLOČNOSTI

AUTOSALÓN - AUTOSHOW NITRA 2019 

NOMENKLATÚRA

• Výstavisko agrokomplex • 3. - 6. 10. 2019


